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تا با نگاهی دقیق به مسائل  انجام میشود Sionisme صهیونیسمو ریشه مفهومی کلمه  Kivounimسند کیونیم این نوشتار در راستای شناساندن 

اشغال کرده روز سیاسی و اجتماعی بتوانیم آنها را بررسی کنیم، همچنین در این سالهایی که جمهوری اسلامی کشورمان ایران زمین را 
است، با توجه به تبلیغات مختلف بر ضد اسرائیل و مردم یهود، میتوان موضوعات اصلی منطقه را مورد بررسی قرار داد بدون اینکه 

 بخواهیم مردم اسرائیل را عامل برخی مسائل بدانیم و اینچنین از نژاد ستیزی دوری کنیم.
میان رودان )خاورمیانه( را نشان میدهد و ما بعنوان ملت بزرگ ایران میبایست با  این نوشتار در واقع سیاستهای جهانی بر روی منطقه

 آگاهی لازم، خصوصا در روند این سیاستها در منطقه کشور خود را آزاد و نگهداری کنیم.
 

 در شروع توضیحی درباره صهیونیسم و شروع این ایدولوژی و سپس درباره سند کیونیم توضیحات لازم داده میشود.
 

اشخاصی بر این باور هستند که مشکلات منطقه ای در میان رودان )خاورمیانه( و جهان امروز ما از توطئه های صهیونیسم جهانی میباشد، 
در واقع مافیایی در جهان بصورت دولت پنهان در حال تخریب دولتها، ملتها و کشورها برای منافع خود میباشند. البته جهان امروز ما، 

بنا شده است، برخی این سیستم را بنام گلوبالیسم میشناسند. در واقع سیستم  الترالیبرالیسمحم میباشد که به گمان ما بر روی سیستم جهانی بی ر
یه ها را بصورت آسان در سراسر جهان جابجا کنند، بدون جهانی شدن اقتصاد که برای سرمایه ها مرزها را برداشته است تا بتوانند سرما

 اینکه بخواهند منافع کشور و یا ملتی را در نظر بگیرند، اینرا زیر نام دهکده جهانی و یا اقتصاد جهانی هم میشناسیم. 
آهسته با نفوذ بر دولتها و  این روند و این سیستم پس از جنگ جهانی دوم بصورت سازماندهی شده شروع به فعالیت بیشتر کرد و آهسته،

سیاستها قدرت دولتها را بدست گرفت و توانست قوانینی را در دولتها و کشورها تحمیل کند تا در پی آن روند جابجایی سرمایه ها را 
تها و نمونه ای بصورت روان انجام دهند و مشخصا منافع گروهی خود را بالاتر ببرند. امروز اتحادیه اروپا کاملا در دست الترالیبرالیس 

 آشکار از این سیستم میباشد.
 

بنابراین، سیستم الترالیبرالیسم که جهان، خصوصا میان رودان را به آتش کشیده است و ما ایرانیان نخستین قربانیان این سیستم در سال 
ه در این ساختار سرمایه ای که بسیار میباشیم، ارتباطی با صهیونیسم که توضیحات آنرا خواهیم نوشت، ندارد. نکته دیگر این است ک ۱۳۵۷

متوحش میباشد، اشخاصی مختلف حضور دارند که سرنخ ها در دستشان میباشد، از کشورها و مذاهب مختلف هستند، بنابراین، فقط یهودیان، 
الیبرالیسم به نام صهیونیسم یک یا به قول برخی صهیونیستها، نیستند که این ساختار را در دست دارند. به گمان ما نامگذاری این ساختار التر 

 آدرس غلط میباشد تا مردمان، خصوصا ما ایرانیان دقیقا متوجه نشویم که مشکل منطقه و ایران از کجا سرچشمه میگیرد.
 

 چیست و از کجا آغاز میشود؟ Sionisme صهیونیسم

 
( بعنوان تئوری دولت Theodor Herzl( بوسیله تودور هرزل )۱۸۹۶صهیونیسم یک جنبش سیاسی و ملی گرا میباشد که در قرن نوزدهم )

 ای به نام فلسطین پایگذاری شد. در منطقه ۱۹۴۸یهودیان پایگذار و کتابی در این زمینه به چاپ رسید. این تئوری در سال 
کنگره تا سال  ۲۲( نخستین کنگره صهیونیست آغاز بکار کرد و Bâleدر شهر بال و یا بازل سوئیس ) ۱۸۹۷به پیشنهاد هرزل در سال 

ن دعوت میشد که به انجام رساند. در ادامه سازمانهای مختلفی تاسئیس شدند که این تئوری را در جهان پخش کردند و از تمام یهودیا ۱۹۴۵
 به فلسطین مهاجرت کنند.

یک تئوری اما در واقع خواست او بود برگرفته از کتاب آسمانی یهودیان که همان تورات میباشد آمده  تمام این مسائلی که هرزل بعنوان
است، البته تلموت یکی دیگر از سری کتابهای یهودیان در این موضوع نقش مهمی داشته است. در واقع بر پایه داستانهای این دو کتاب 

ایی اغاز میشود که به آن سرزمین فلسطین میگوییم. البته در اینباره برخی ریشه های هرزل به این نتیجه میرسد که ریشه یهودیان از ج
تاریخی هم وجود دارد، برای مثال زمانی که کوروش بزرگ یهودیان را در بابل نجات داد، آنان را روانه اورشیلم کرد تا معبد خود را 

 یم( که در کتابهای آنان آمده است، در همان منطقه وجود دارد.)در جنوب شهر اورشل Sionبسازند و همچنین کوهی به نام صهیون 

 
 کیست؟ اسرائیل شاهاک

 
 در اوشلیم درگذشت. او یکی از بازماندگان هولاکاست است که از  ۲۰۰۱چشم به جهان گشود و در سال  ۱۹۳۳شاهاک در لهستان به سال 

 زندانهای نازی جان سالم بدر برده بود. او پرفسور شیمی بود و در لیگ حقوق بشر اسرائیلها نقش بسیار فعال داشت. او یکی از شناخته شده

ترین شخصیتهای سیاسی یهودی میباشد که مخالف جدی سیاستهای دولت اسرائیل، خصوصا در راستای سند کیونیم و اسرائیل بزرگ بوده  

( داده بودند. ناگفته نماند که شاهاک خودش یکی از منتقدان  antisémiteکه برخی از دولتمردان اسرائیل به او لقب ضد یهود )است، تا جایی 

جدی لقب )ضد یهودی( بود. از او آثار مختلف بجا مانده است که بسیار جدی و بحث برانگیز است، خصوصا در راستای سیاستهای دولت 

 اسرائیل.

 

 سند کیونیم! آغاز افشای

 

)شاید شما این نام را زیر عنوان *اودید یون* شنیده باشید( کارمند ارشد سابق  Oded Yinonشخصی به نام اودید یینون  ۱۹۸۲در فوریه 

دان کیونیم از عبری میشود: جهت دادن، خط مشی تعیین کردن( تهت ( )برگر Kivounimوزارت خارجه اسرائیل مقاله ای در روزنامه کیونیم )

 عنوان * یک استراتژی برای اسرائیل*  به چاپ میرساند. او خود را بعنوان خبرنگار سازمان صهیونیست جهان 

https://fr.wikipedia.org/wiki/Ultralibéralisme
https://fr.wikipedia.org/wiki/Sionisme
https://fr.wikipedia.org/wiki/Theodor_Herzl
https://fr.wikipedia.org/wiki/Israël_Shahak
https://fr.wikipedia.org/wiki/Plan_Yinon
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(mondiale Organisation sioniste به روزنامه فوق معرفی کرده بود. این طرح در برخی نوشتارها بعنوان طرح و یا سند ییون هم )

نوان  معروف است. اما از آنجایی که این سند در روزنامه کیونیم برای نخستین بار به چاپ رسیده بود، در بیشتر نوشتارها و مقاله ها از ان بع

 سند کیونیم یاد میکنند. 

 

شاهاک که در راستای حقوق بشر جهانی فعالیت فراوانی داشت و خود او یکی از بازماندگان هولوکاست میبود، با توجه به درد و  اسرائیل

رنجی که در زندانهای نازی در جنگ جهانی دوم کشیده بود و تا پای مرگ و سوزانده شدن در کوره های آدم سوزی هم پیش رفته بود، از 

تودور هرزل بعنوان دولت بشدت نگران بود و انتقادهای شدیدی به سیاستهای دولت اسرائیل که در بیشتر نوشتارهای  سیاستهای دولت اسرائیل
ن یهودی نام برده شده بود، داشت. زمانی که این سند در روزنامه کیونیم به چاپ میرسد شاهاک به کمک اودید یینون که او هم یکی از منتقدا

یه به گونه ای با چاپ ان در روزنامه کیونیم آنرا افشا میکند، فشارهای زیاد به دولت می اورند و این طرح را این طرح بوده و بر همین پا
 در جهان افشا و در اختیار بسیاری از گروه های بشر دوستانه قرار میدهند.

وند و کشورهای مختلف خاورمیانه به خاک و آنان متوجه شده بودند که برای اجرای چنین طرحی، میلیون ها انسان بیگناه کشته و آواره میش 
 خون کشیده خواهند شد.

 
( به شروع انقلاب اسلامی در ایران آغاز شد و تا به امروز ادامه دارد. بندهایی که در این سند ۱۳۵۷) ۱۹۷۹آغاز این طرح در سال 

رح در خاورمیانه بدون هیچ تردیدی جمهوری اسلامی خواهید خواند دقیقا اتفاقاتی است که در خاورمیانه رخ داده است و بستر ساز این ط
 میباشد و بازوی اجرایی این طرح سپاه اورشلیم)قدس( بوده است. در واقع با یک نگاه دقیق در روند درگیریها و ژئوپلیتیک منطقه میتوانید

)قدس( تا به امروز هیچ منفعتی در راستای منافع ملی ایران  این موضوع را به روشنی ببینید. تمام اقدامات جمهوری اسلامی و سپاه اورشلیم
نداشته است، ضمن اینکه این طرح با پول و جان مردم ایران در منطقه اجرا شده است. تا جایی که امروز شاهد این هستیم که دولت ترامپ 

 ت شناخته است.با بخشیدن بلندی های جولان و معامله قرن عملا روند کشور گشایی اسرائیل را به رسمی
در این سند که در واقع تمام کشورهای منطقه را آنالیز کرده به این نتیجه میرسد که میبایست کشورهای منطقه را به کشورهای کوچک تقسیم 

ستان نمود تا بتوان هم بر آنان تسلط داشت و هم بتوان به هدف اسرائیل بزرگ دست پیدا کرد. در این طرح سوریه و عراق و ایران و عرب
ی  میبایست با اختلافهای قومیتی روبرو شوند و طرح ساخت و پیدا کردن قوم یهود از تاجیکستان تا کرانه های مدیترانه با آزمایشهای ژنیتیک

 به اجرا در آید.
 
 

 
 
 

که میتوان از آن بعنوان سند در زیر سند کیونیم و بندهای آنرا مشاهده میکنید و خاستگاه های متفاوت دیگر از منابع مختلف درباره این سند 
   تجزیه میان رودان )خاورمیانه( در راستای اهداف اسرائیل بزرگ نام برد.

 بی گمان پشت این طرح انگلستان و آمریکا و برخی از کشورهای اروپایی بمانند آلمان و فرانسه به همراه روسیه حضور دارند.
 

https://fr.wikipedia.org/wiki/Organisation_sioniste_mondiale
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 است. سازمان ارتباطات جهانی تونسبرگرفته از  زیر بخش❊ 

 
 (۱۹۸۲نقشه اصلاح خاورمیانه ) -اسرائیل شاهاک 

 
 ۲۰۱۱نوامبر  ۱۵ سه شنبه، - خاورمیانه تجزیهطرح  

 
 ( ،  متن اودید ییون۲۰۰۴)مارس  ۱۷۲شماره   AFSاز گزارش  ۲۰۰۱سپتامبر  ۱۱پس از  )گلوبالیسم(  Globalism مقاله ر د

Oded Yinon  مطرح شده بود و اشاره به طرح بازنگری خاورمیانه )تجزیه  ۱۹۸۲به چاپ رسیده بود، » کارمند اسرائیلی « که در سال

 ود. خاورمیانه( ، شده ب
 ۱۷۲شماره   AFSخلاصه ای از گزارش 

 
در مقاله ای به نام "اودید یینون"، یکی از  ۱۹۸۲اسرائیل شاهک که تحلیلگر بسیار خوبی از سیاست های اسرائیل بوده است، در سال 

  .مقامات سابق وزارت امور خارجه اسرائیل، اظهار نظر کرده است

  منتشر شد. Kivunim( مجله ۱۹۸۲)فوریه  ۱۴است و در شماره ۱۹۸۰ه این مقاله "استراتژی برای اسرائیل" در ده

 
 در اینجا گزیده ای از این نوشتار را خواهید خواند )زیرنویس ها از نظرهای ما میباشد(،

 
ر دهه آینده انجام امروز فرصت های بسیاری زیاد برای ما بوجود آمده تا بتوانیم شرایط را تغییر دهیم و این همان چیزهای است که ما باید د

 دهیم در غیر اینصورت حاکمیت ما برای همیشه محو خواهد شد. 
 

 میلادی...۱۹۸۰ریشه کن کردن مصر، تجزیه آن به واحدهای جغرافیایی جداگانه، این است هدف سیاسی اسرائیل در مقابل غرب، در دهه 
اگر مصر تجزیه شود، کشورهایی مانند لیبی، سودان و حتی کشورهای دورتر دیگر، نخواهند توانست که به شکل امروزی خود ادامه ...

حیات بدهند و آنان هم به مانند مصر به فروپاشی و انحلال خواهند رسید. پس از آن دولت های مسیحی مذهبی در مصر و بعضی از دولت 
تمرکز کنونی ایجاد خواهد شد با یک قدرت بسیار محدود، بجای یک دولت مستحکم و متمکزی که در حال های ضعیف به جای حکومت م

 حاضر در اختیار دارند. 
 

 لبنان
تجزیه لبنان به پنج استان، سرنوشتی  که در سراسر جهان عرب، از جمله مصر، سوریه، عراق و شبه جزیره عرب در انتظار آنها است. 

 بنان پیشتر به اجرا رسیده است.البته این امر در ل
 

 سوریه
یا مذهبی مشابه بمانند لبنان، اولویت درازمدت اسرائیل در قسمت شرقی آن است؛ در  تجزیه سوریه و عراق به استان های همجوار قومیتی 

 کوتاه مدت، هدف انحلال نظامی این این دولتها است.
براساس جوامع قومیتی، سوریه خود را به چندین کشور تقسیم می کند تا این امتیاز به یک دولت شیعه ای تبدیل شود. منطقه حلب، یک دولت 

دولت خود را تشکیل می دهد، که شاید بیش از  دمشق یکی دیگر از دولت های سنی متشنج به همسایه شمالی خود است. دروازه سنی؛ در 
 و شمال اردن گسترش یابد.  Hauran جولان ما و در هر مورد در 

 

 

https://tunisitri.wordpress.com/2013/05/20/israel-shahak-oded-yinon-le-plan-de-remodelage-du-proche-orient-1982/
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 عراق
. از بین بردن این کشور حتی بیشتر از کشوری با ثروت نفتی با درگیری های شدید داخلی، یک زمین انتخابی برای حرکتهای اسرائیل

سوریه برای ما منفعت دارد.عراق قوی تر از سوریه است؛ در کوتاه مدت، قدرت عراق یکی از مواردی است که امنیت بیشتر اسرائیل را 
کند. در عراق، با توجه به  تهدید می کند. یک جنگ ... دولت عراق را حتی قبل از اینکه بتواند برای مبارزه علیه ما آماده شود، تجزیه می

گروه های قومیتی و مذاهب گوناگون ، شاید بتوان به همان شیوه ای که در زمان سلطنت عثمانی در سوریه انجام می شود، انجام شود. سه یا 
جدا خواهند  چند دولت در سه شهر اصلی تشکیل می شوند: بصره، بغداد و موصل؛ و مناطق شیعه در جنوب از سنی ها و کردها در شمال

 .شد

 
 

 اردن  
دن اردن دیگر نمیتواند در ساختار کنونی خود دوام بیاورد و تاکتیک اسرائیل، چه نظامی و چه دیپلماتیک، باید در جهت از بین بردن رژیم ار 

 و انتقال قدرت آن به اکثریت فلسطینی های آنجا باشد. 
 

 فلسطین 
ربی را با یک جمعیت عرب حل خواهد کرد؛ با جنگ یا شرایط صلح، باید انتقال جمعیت این این تغییر رژیم در اردن، مسئله سرزمین های غ

)امارت شرقی  Transjordan  تنها ضامن تحول کامل کرانه باختری از سوی -سرزمین ها و کنترل دقیق اقتصادی و جمعیت شناختی 

ت در یک آینده نزدیک انجام شود. ما باید طرح خودمختاری و هر باشد. این از ماست که هرکاری انجام دهیم که این امر به سرع اردن( 
و خود اعراب اسرائیلی، دیگر نمی توان  .O.L.P  گونه پیشنهاد مصالحه، به اشتراک گذاری قلمرو ها را رد کنیم. با توجه به پروژه های

 .رانه غربی ادامه یابداجازه داد که وضعیت فعلی بدون جدایی دو ملت از جمله اعراب اردن و یهودیان در ک
 

 نوشت، اسرائیل شاهاک به دو نکته مهم اشاره میکند: ۱۹۸۲در تفسیر این مقاله، که او در سال 
 

ایده ای که تمام کشورهای عربی باید از طریق کارهای اسرائیل به واحدهای کوچک تقسیم شوند، یک ایده تکراری در تفکر استراتژیک 
 اسرائیل است.

 ارتباط نزدیک بین این پروژه و تفکر نومحافظه کار آمریکایی بسیار روشن است. 
 (  AFS ۱۷۲) پایان خلاصه شماره 

 

 یک سیاست منسجم که به لحاظ روش شناختی کاربرد دارد  ❊
 

، ما می بینیم که طرح پیشنهادی به معنای واقعی کلمه برای عراق پیاده میشود.  بایست بیست و سه سال پس از نوشتن مقاله اودید یینون
نخست  به حساب این برسیم تا دولت آن را نابود و به سه گروه تقسیم شود. امروزه دولت عراق شکسته به سه استان وحشتناک تقسیم شده 

 آمده که وجود آنرا هیچ کس انکار نمی کند.  است )شیعه، سنی و کردی( عمدتا بوسیله یک جنگ داخلی به دست
خط مشی اصلی این طرح )بالکانیزه کردن( خاور نزدیک است، با کشورهای کوچکی که نیاز به کمک دارند. اکنون به طور آشکار میبینیم  

  که توسط اعضای ارشد یا مشاوران دولت ایالات متحده پذیرفته شده است.
 

 معرفی میکنیم:در اینجا دو نمونه را به شما 
،  اگر ما متعهد به تغییر ماهیت خاورمیانه ۲۰۰۵اکتبر  ۱۹بیانیه کمیته امور خارجی مجلس سنا توسط وزیر امور خارجه کاندلیزا رایس 

یالات نشویم، اگر ما خسته شویم و تصمیم بگیریم که مردم خاورمیانه را ترک کنند و ناامید شوند، می توانم به شما اطمینان دهم که مردم ا
 متحده متحد در چند سال آینده چندین دهه در ناامنی زندگی خواهد کرد.
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محافظه  -بخشی از کتاب جنگ در برابر استادان ترور نوشته میشل لودن، معاون ریچارد پرل و به مانند او عضو گروه محافظه کار نئو 

 کار:
 

 برسانیم، باید با بزرگترین هایشان شروع کنیم: ایران، عراق و سوریه. اول و مهمتر از همه، ما باید رژیم های تروریستی را به پایان 
سپس به سراغ عربستان سعودی خواهیم رفت. هنگامی که از سرکوبگرها خلاص شویم، اما فقط به این بسنده نمیکنیم ... ما باید انقلاب 

یک مفهوم فریبنده برای رد گم کردن. ما ثبات را در عراق، دموکراتیک راه بی اندازیم ... ثبات، مأموریتی بی ارزش برای آمریکا است ، 
ی  سوریه، لبنان، ایران و عربستان نمی خواهیم. ما می خواهیم همه چیز تغییر کند. سؤال این نیست که، آیا باید بی ثبات شود؟، بلکه چگونگ

 انجام آن مهم است. 
 ( : ۲۰۰۳آپریل  ۱۸*آخرالزمان در ریوارول* به آن اشاره میکند )تفسیری از کامیل ماری گالیس که به این قسمت، در نوشته خود 

 
 

شرق )خاورمیانه( کاملا مطابق خواسته های لودن و هم دینداران متعال او در واشنگتن بی ثبات می شود و دیگر خطری برای اسرائیل 
 نخواهد بود.

 
ده، یك سیاست كاملا منسجم و کلی را تعریف می كند كه به نظر كه در عراق اجرا و به سرانجام رسی ۱۹۸۲نتیجه گیری: طرح یینون سال 

 می رسد با جدیت و انگیزه به پیش میرود. سزاوار است که کشورهای دیگر خاورنزدیک به آن توجه کنند. 
 آرنوو دولاسو

  
اریخ یهودی، دین یهودی ، سنگینی اسرائیل شاهک، رئیس پیشین لیگ حقوق بشر اسرائیل، اخیرا درگذشت. او نویسنده کتابهای مهمی است، ت

 .A.F.S  ( از ۱۹۹۸)فوریه ۱۳۵تاریخ سه هزاره. نگاهی به مقاله سیاست اسرائیل که توسط یک اسرائیلی نوشته شده، در شماره 

 
مقالات عراق و عملیات )پاکسازی( که بخشی از آن )سنی ها از محدوده اکثریت شیعیان خارج میشوند و بالعکس( هستند،  در جنگ داخلی

 (Antiwar)زیادی در این سایت پیدا کردیم 
 

، مدیر آژانس امنیت ملی توجه داشته باشید )که در دوره دوم ریاست جمهوری ریگان William E. Odomبه ویژه به ژنرال ویلیام ای اودم 

  What’s Wrong With Cutting and Running ?  (چه اشکالی در قطع کردن و دویدن وجود داردبود( به مقاله مود نظر توجه کنید )

 
 

 راینکه ما متعهد به تغییر ماهیت خاورمیانه باشیم... مگ
 9/11بیانیه ای که در این مقاله ذکر شده  بخشی از جنگ پس از 

 (،۲۰۰۱سپتامبر  ۹برنامه را بر عهده دارد )جنگ را بعنوان بخشی از برنامه پس از 
  .یک مامور پنتاگون است ریچارد پرل رئیس شورای سیاست های دفاع بود که ۲۰۰۵اکتبر  ۲۰واشنگتن تامیز 

 
 -، فیلسوف آلمانی Léo Straussسابق را تشکیل می داد عمدتا توسط لئو اشتراوس  trotskystesاین گروه که بخشی از تروتسکیست های 

 جان خود را از دست داده بود، الهام شد.  ۱۹۷۳آمریکایی، که در سال 
  .او اکنون در دولت آمریکا در موضع غالب قرار دارد

 (، Maimonides، )شاگرد فریدریش نیچه، مارتین هایدگر، وهمچنین کابالیست های یهودی و فیلسوفان متجز مانند  Léo Straussدر 

 ( ۲۰۰۴مارچ  ۱۵تا  ۱) ۱۶۹تصویر بسیار جالب منتشر شده در شماره 
 (.BP 254-09،75424Paris cedex 09از آمار و اسناد )

 
 را خواندید، اما این سند بخشهای دیگری هم دارد که در زیر میخوانید:در بالا ترجمه بخشی از سند 

 
 لیبی

از لیبی جنگ های ویرانگری علیه اعراب صورت می گیرد، در حالی که این کشور از جمعیت خالی شده و تنها یکی از اقوام بزرگ این 
د کرد که معاهدات و توافقنامه هایی با کشورهای قدرتمند کشور بر لیبی حکومت خواهند کرد و برای حفظ قدرت و حاکمیت خود تلاش خواه

 منطقه منعقد کنند. همان گونه که در گذشته شاهد بودیم، لیبی در زمان سرهنگ قذافی تلاش کرده بود، معاهدات و پیمان هایی با مصر منعقد
 .کند
 

 سودان
با دیگری بیگانه است و در این بین اقلیت عربی مسلمان بر سودان را باید کشوری با گروه ها، قبایل و طوایف متعدد شمرد که هریک 

 اکثریتی آفریقایی غیر عرب و همچنین قبایلی مسیحی و بت پرست حکومت می کند.
 
 

http://www.antiwar.com/
https://original.antiwar.com/gen-william-e-odom/2005/10/03/whats-wrong-with-cutting-and-running/
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 منطقه مغرب عربی )مراکش، الجزایر، تونس(
است. این درحالی است که بین دو کشور مراکش  مناطق کوهستانی الجزایر شاهد وقوع جنگ داخلی بین دو قبیله از قبایل ساکن این کشور   -

 و الجزایر نیز اختلافاتی وجود دارد که میراث دوره استعمارگران اسپانیایی است.
 

 افراط گرایی دینی وحدت و یکپارچگی این کشور را تهدید می کند. تونسدر 
 

 أفغانستانپاكستان و  تركیه،ایران، 
 .، بخشی از آنها را فارس زبان ها و بخشی دیگر را آذری زبان ها تشکیل می دهندساختار جمعیتی در ایران چند زبانه است -
جامعه ترکیه به دو بخش اصلی تقسیم می شود، نیمی از آنها اهل سنت ترک تبار و نیمی دیگر را اقلیت شیعی علوی به عنوان  -

 .تندبزرگ ترین اقلیت ترکیه تشکیل می دهند. کردهای اهل سنت اقلیت دیگر ترکیه هس 
 .در افغانستان نیز شیعیان بزرگ ترین اقلیت این کشور هستند و حدود یک سوم جمعیت افغانستان را به خود اختصاص می دهند -
 در پاکستان سنی نیز شیعیان بزرگ ترین اقلیت بوده و موجودیت نظام حاکم را تهدید می کنند. -

 
از دهه هشتاد قرن گذشته تاکنون اسرائیل در حال پیاده کردن آن در منطقه است.  آنچه گذشت، بندهای سند موسوم به »کیوونیم« بود که

را نگاهی گذرا و کوتاه به بندهای این سند و مقایسه و مطابقت دادن آن با تحولات جاری در منطقه به ما ثابت می کند که این طرح در حال اج
 است. 

 
 خوانید و بررسی کنید:در همین راستا )سند کیونیم( خاستگاه های زیر را ب

 
 

 نویدی آمادور : برگردان شاهاک، اسرائیل: خاورمیانه برای صهیونیست طرح
 

 Révolution-Contreسایت پادشاهی خواهان فرانسه 

 
  Global Research سایت تحقیقات جهانی کانادا 

 
Washington veut démembrer les pays du Moyen Orient 

 
Le N-Y Times propose de remodeler le Moyen-Orient, accréditant les travaux de Pierre Hillard (Pierre Hillard( 

 
ETATS-UNIS : LA NAISSANCE D’UN GÉANT!  

 
Grand Israël et légende des deux Temples 

 
Orient au profit d’Israël-non : L’Occident détruit le MoyenLa prophétie d’Oded Yi 

 
Le « plan Oded Yinon » Pour La décomposition Des Etats du Proche Orient یوتوب  ویدیو 

 
Future Israel 

 
 میبینید.  بالا* یادآوری میشوم که تمام این پژوهش از خاستگاه های فرانسوی و انگلیسی زبان گرفته شده است، بجز یک بخش که خاستگاه آنرا در 

 که به رنگ آبی با خط زیر میباشند خاستگاه موضوعات است که میتوانید بررسی کنید.  و جملاتی * تمام کلامات

 
 
 
 

 
 
 
 
  

https://eshtrak.wordpress.com/طرح-صهیونیست-برای-خاورمیانه-اسرائیل-ش/
http://www.democratie-royale.org/article-israel-shahak-oded-yinon-le-plan-de-remodelage-du-proche-orient-1982-88779290.html
https://www.globalresearch.ca/greater-israel-the-zionist-plan-for-the-middle-east/5324815?fbclid=IwAR0te-icj0BUxllS0STutYarem02SLgbBc_5k-n6RfaxwxQjLZoauz3GLac
https://reseauinternational.net/washington-veut-demembrer-les-pays-du-moyen-orient/
http://www.cercledesvolontaires.fr/2013/11/29/le-n-y-times-propose-de-remodeler-le-moyen-orient-accreditant-les-travaux-de-pierre-hillard-joe-lecorbeau-com/
http://www.cercledesvolontaires.fr/2013/11/29/le-n-y-times-propose-de-remodeler-le-moyen-orient-accreditant-les-travaux-de-pierre-hillard-joe-lecorbeau-com/
http://www.cercledesvolontaires.fr/2013/11/29/le-n-y-times-propose-de-remodeler-le-moyen-orient-accreditant-les-travaux-de-pierre-hillard-joe-lecorbeau-com/
http://www.iran-resist.org/article4899
http://www.iran-resist.org/article4899
http://www.alterinfo.net/Grand-Israel-et-legende-des-deux-Temples_a124901.html
https://arretsurinfo.ch/la-prophetie-doded-yinon-loccident-detruit-le-moyen-orient-au-profit-disrael/
https://youtu.be/SdEMzKT9oTU
http://www.ahavat-israel.com/eretz/future

